
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от  «    » июля 2022 года №  

 
г. Каргополь 

 

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления 

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация и об утверждении порядка 

принятии решения по определению управляющей организации  

 

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 

декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», Протоколом рассмотрения заявок на участие в конкурсе по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 

от 11.07.2022 №2, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 

2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

Каргопольского муниципального округа администрация Каргопольского 

муниципального округа постановляет : 

 

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация в соответствии с Приложением №1 к настоящему 

постановлению. 



 

 

 

Глава Каргопольского 

муниципального округа                                                            Н.В. Бубенщикова 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:   Е.В. Фадеева 

   

Согласовано:   

   

Начальник управления по имущественным 

отношениям, ЖКХ, транспорту 

  

Т.С. Бобряшова 

   

Исполняющая обязанности начальника отдела 

правовой и антикоррупционной деятельности 

  

О.А. Кирова 

 

  



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Каргопольского муниципального округа 

от «   » июля 2022 №____ 

 

Перечень 

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Каргопольского 

муниципального округа, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

управляющей 

организации 

ИНН ОГРН Фактический адрес 
Телефон, адрес эл. 

почты 

Руководитель 

(должность, ФИО) 

Лицензия на 

право 

управления 

МКД 

Дата 

включения в 

перечень 

1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Жилищные 

услуги» 

2911006000 1092918000614 

164110 

Архангельской 

области, г. 

Каргополь, ул. 

Победы, д.14 

8-81841-2-16-70, 

komyslygi@mail.ru 

Директор, 

Пантюхин 

Александр 

Александрович 

№000168 от 

30.04.2015г. 
11.07.2022 


